STUDIJSKI PROGRAM: TJELESNI ODGOJ I SPORT
RASPORED PREDAVANJA I VJEŽBI                                                     IV (ČETVRTA) GODINA AK. 2025/2026



	
Dan
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Ponedjeljak
	SLOBODAN DAN

	Utorak
	Biomehanika 1
Amfiteatar
dr.sc.Tarik Huremović,red.prof.
08:00 - 09:30
	Psihomotorika 2  
Amfiteatar
Dr.sci.Muris Đug,red.prof.
09:30 - 11:45
	Psihomotorika 2
vježbe -dvor. FTOS
Belmin Bujaković,asis
12:00 - 12:45
	

	
Srijeda
	Atletika 2
Amfiteatar
dr.sci. Sanjin Hodžić,van.prof.
08:00 - 10:15
	Biomehanika 1
Vježbe -Amfiteatar
Emin Mujezinović,asis
10:30 - 12:00
	Uvod u plivanje
Amfiteatar
Dr.sci.Džemal Huremović,red.prof.
12:00 - 13:30
	

	
	
	
	Uvod u borilačke sportove
Učionica 210
Dr.sci.Eldar Goletić,van.prof.
12:00 - 13:30
	

	
Četvrtak
	Uvod u plivanje
Vježbe - Bazen
Rusmir Jašarević
08:00-08:45
	
Nogomet 2
Amfiteatar
dr.sc.VlatkoŠeparović,red.prof.
09:30 - 11:45


	
Nogomet 2
Vježbe - dvor.UNI/Kampus
Merima Aljić,asis
12:00 - 13:30
	

	
	Uvod u borilačke sportove
Vježbe - dvor.GIM
Lejla Goletić,asis
08:00-08:45
	
	
	

	Petak
	Teorija sporta
Učionica 211
 dr.sci.Indira Jašarević,red.prof.
08:00 - 11:00
	Atletika 2
vježbe
stad.Tušanj/dvor. UNI/Kampus
Lejla Goletić, asis.
11:15 - 12:45
	


Prodekan za nastavu i studentska pitanja
STUDIJSKI PROGRAM: TJELESNI ODGOJ I SPORT
RASPORED PREDAVANJA I VJEŽBI                                                                     I (PRVA) GODINA AK. 2025/2026

dr.sc.Amra Nožinović Mujanović,red.prof.
	Dan
	1
	2

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Ponedjeljak
	SLOBODAN DAN

	
Utorak
	
Upravljanje procesima i resursima u tjelesnom odgoju i sportu  učionica (208) 
Dr.sci. Tarik Huremović,red.prof.
09:30 - 12:30               
	Borilački sportovi 2
učionica (208)
Dr.sci.Eldar Goletić,van.prof.
12:30 - 14:00

	Borilački sportovi 2
Predavanja
Praktično 
E. Goletić
14:00-14:45

	
Borilački sportovi 2
Vježbe-dvor.FTOS
Lejla Goletić, asis
14:45 - 15:30

	

	
Srijeda
	
       Plivanje 2
         učionica (208)
dr.sc. Džemal Huremović,red.prof.
09:00 - 11:15
	
Aktivnosti u prirodi 1 
 učionica (208)
Dr.sci. Edin Mujanović, red.prof.
11:15 - 13:30
	Rukomet 2
Vježbe-dvor. FTOS
Bakir Buljugija 
13:30 - 15:00

	

	
Četvrtak
	Plivanje 2 
vježbe bazen
Rusmir Jašarević 
08:45 - 09:30
	Stolni tenis – učionica
(208)
Dr.sci.Melika Muratović, red.prof.
10:00 - 12:15
	Rukomet 2
učionica (208)
 dr.sc.Melika Muratović,red.prof
12:30 - 14:00
	Stolni tenis
Vježbe - dvor.FTOS
Mirza Mulahasanović
14:15 - 15:00
	

	Petak
	Samoodbrana
Vježbe-dvor.GIM
Lejla Goletić, asis
09:00 - 09:45
	Samoodbrana 
Predavanja praktično 
E.Goletić
09:45-10:30
	Samoodbrana
  učionica (208)
Dr.sci.Eldar Goletić,van.prof.
10:30 - 12:00
	


Aktivnosti u prirodi 1 vježbe -terenska nastava                                                                                                                                        Prodekan za nastavu i studentska pitanja
dr.sc.Amra Nožinović Mujanović,red.prof.

STUDIJSKI PROGRAM: TJELESNI ODGOJ I SPORT
RASPORED PREDAVANJA I VJEŽBI                                                                  II (DRUGA) GODINA AK. 2025/2026


	Dan
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Ponedjeljak
	SLOBODAN DAN

	Utorak
	Sportska gimnastika 2  
učionica (211)
dr.sc. Almir Atiković, red.prof
09:00 - 11:15
	Ritmička gimnastika 
 učionica (211)
Dr.sci.Amra Nožinović Mujanović,red.prof.
11:30 - 13:00
	Ritmička gimnastika
Predavanja praktično 
   A.N.Mujanović
13:00-13:45
	Ritmička gimnastika 
  Vježbe dvor.FTOS
Lejla Goletić, asis
13:45 - 14:30
	

	
Srijeda
	
Košarka 2
učionica (211)
dr.sc. Vlatko Šeparović, red.prof.
08:30 - 10:45
	Razni sportovi
Vježbe - dvor.GIM/
terenska nastava
Merima Aljić,asis
11:15  - 12:00
	Razni sportovi
Učionica 211
Dr.sci.Melika Muratović,red.prof.
12:30 - 14:00
	

	Četvrtak
	Košarka 2 
Vježbe dvor.FTOS
Nenad Ćuk
09:00 - 10:30

	Sportska gimnastika 2
Vježbe dvor.GIM
Nenad Ćuk
10:45 - 11:30
	Kineziometrija - učionica (211)
Dr.sci. Osman Lačić, red.prof.
11:45 - 14:00
	

	Petak
	
Fiziologija sporta
Amfiteatar
Dr.sci. Farid Ljuca, red.prof.
09:00 - 11:15

	
Fiziologija sporta
Vježbe
11:15 - 12:00
	
Kineziometrija
Vježbe dijagnostički centar/dvor.GIM
Nevres Muminović, asis
12:00 - 13:30
	



Prodekan za nastavu i studentska pitanja
STUDIJSKI PROGRAM: TJELESNI ODGOJ I SPORT
RASPORED PREDAVANJA I VJEŽBI                                                                 III (TREĆA) GODINA AK. 2025/2026


                                                                                                                                                                                                                               dr.sc.Amra Nožinović Mujanović,red.prof
	
Dan
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Ponedjeljak
	SLOBODAN DAN

	
Utorak
	
Odbojka 2
učionica (210)
dr.sc. Edin Užičanin,van.prof.
8:30 - 10:45
	Tenis
Učionica 210
dr.sc.VlatkoŠeparović,red.prof.
11:00 – 12:30
	Sportski trening
Vježbe dvor.FTOS
Belmin Bujaković,asis.
12:45 - 14:15
	

	Srijeda
	Sportski trening
Učionica 210
Dr.sci.FuadBabajić,van.prof.
      08:30 - 10:00
	Rekreacija 2
učionica (210)
dr.sc. Jasmin Mehinović, van.prof.
10:00 - 11:30
	[bookmark: _GoBack]Odbojka 2
vježbe – Uni dvo.
Merima Aljić, asis.
12:15 - 13:45
	

	

Četvrtak
	
Aerobik
Učionica 210
Dr.sci.Muris Đug,red.prof.
08:30 - 10:45
	
Aktivnosti u prirodi 2
učionica (210)
Dr.sci. Edin Mujanović, red.prof.
11:00 - 12:30
	Tenis
Vježbe dvor.FTOS
Mirza Mulahasanović
12:30 - 14:00
	

	Petak
	
Aerobik
  vježbe  dvor.FTOS
Nevres Muminović,ass
09:00 -09:45
30
	
Rekreacija 2
   vježbe  dvor.FTOS
Belmin Bujaković,asis
9:45 - 10:30
SS
	
Aktivnosti u prirodi 2
  vježbe  dvor.FTOS
Belmin Bujaković,asis
10:30 - 12:00
	


Aktivnosti u prirodi 2 vježbe -terenska nastava   
Prodekan za nastavu i studentska pitanja
dr.sc.Amra Nožinović Mujanović,red.prof
